Verbale n. 270 del 04 aprile 2023

Il giorno quattro del mese di aprile 2023, alle ore 17:00, presso la sede centrale della Scuola Secondaria di Primo Grado "San Giovanni Bosco-Summa Villa", si è riunito il Consiglio di Istituto, a seguito di convocazione ad horas, prot. n. 0002468 - 03/04/2023 - II.1 - U, per discutere i seguenti punti posti all'ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Assunzione in Bilancio Progetto CU102NAP SCUOLA VIVA Obiettivo specifico ES04.6-Priorità 2 Azione correlata 2.f.6 del PR Campania FSE + 2021-2027. CUP H93E22000830002 Titolo "Insieme verso il futuro":
- Assunzione in Bilancio Progetto PNRR Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università Investimento 3.2:
 scuola 4.0 Azione 1 Next generation classroom Ambienti di apprendimento innovativi C.P.
 M4C1I3.2-2022-961/CUP H94D22004150006;
- 4. Assunzione in Bilancio Progetto PNRR Missione 1 Componente 1 Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA locali Scuole". Decreto n. 166-2/2022 PNRR-2023;
- 5. Viaggio Istruzione 2023 Offerta tecnico-economica e aggiudicazione Lettera di invito prot. n. 1965/IV.6 del 20/03/2023;
- 6. Richiesta concessione in uso palestra ASD "Olympia Basket Pomigliano" periodo settembre 2023giugno 2024;
- 7. Richiesta degli alunni del plesso Santa Maria del Pozzo di poter donare all'IS una cassa amplificata con Pedana e due microfoni;
- 8. Varie ed eventuali.

PRESENTI

NOME	PRESENTI	ASSENTI
Prof.ssa Liguoro Rosa <i>Dirigente Scolastico</i>	×	
Rappresentanti genitori		
Sig.ra Boccia Giuseppina		×
Sig.ra Bove Anna Paola	×	
Sig.ra Daino Rosa	×	

Sig. Di Mauro Pasquale		×
Sig.ra Greco Valentina	×	
Sig. Sorrentino Vincenzo	×	
Sig.ra Trifilio Argentina		×
Sig. Vicedomini Giulio	×	
Rappresentanti docenti		
Prof.ssa Allocca Anna Maria	×	
Prof. Coppola Vincenzo		×
Prof.ssa D'Avino Patrizia	×	
Prof.ssa Luongo Giuseppina	×	
Prof. Maiello Luigi	×	
Prof. Menna Antonio	×	
Prof. Oropallo Antonio	×	
Prof.ssa Soria Rosa	×	
Rappresentanti ATA	I	
Sig. Ferrante Gaetano	×	
Sig. Girandola Fernando	×	

Punto n. 1

Approvazione verbale seduta precedente

Il Consiglio approva all'unanimità il verbale della seduta precedente.

(DELIBERA N.1)

Punto n. 2

Assunzione in Bilancio Progetto CU102NAP SCUOLA VIVA – Obiettivo specifico ES04.6-Priorità 2 – Azione correlata 2.f.6 del PR Campania FSE + 2021-2027. CUP H93E22000830002 – Titolo "Insieme verso il futuro"

Il Consiglio di Istituto approva e delibera all'unanimità l'assunzione in bilancio del Progetto CU102NAP SCUOLA VIVA – Obiettivo specifico ES04.6-Priorità 2 – Azione correlata 2.f.6 del PR Campania FSE + 2021-2027. CUP H93E22000830002 – Titolo "Insieme verso il futuro" nell'esercizio finanziario 2023. (DELIBERA N.2)

Punto n. 3

Assunzione in Bilancio Progetto PNRR – Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2: scuola 4.0- Azione 1 – Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi – C.P.

M4C1I3.2-2022-961/CUP H94D22004150006

Il Consiglio approva all'unanimità il Progetto PNRR – Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1-Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2: scuola 4.0- Azione 1 – Next generation classroom -Ambienti di apprendimento innovativi – C.P. M4C1I3.2-2022-961/CUP H94D22004150006. (**DELIBERA N.3**)

Punto n. 4

Assunzione in Bilancio Progetto PNRR – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.2 – "Abilitazione al Cloud per le PA locali – Scuole". Decreto n. 166-2/2022 PNRR-2023

Il Consiglio approva all'unanimità l' assunzione in Bilancio Progetto PNRR – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.2 – "Abilitazione al Cloud per le PA locali – Scuole". Decreto n. 166-2/2022 PNRR-2023. (DELIBERA N.4)

Punto n.5

Viaggio Istruzione 2023 – Offerta tecnico-economica e aggiudicazione - Lettera di invito prot. n. 1965/IV.6 del 20/03/2023

Il C.d.I. approva all'unanimità il Viaggio Istruzione 2023 – Offerta tecnico-economica e aggiudicazione - Lettera di invito prot. n. 1965/IV.6 del 20/03/20232023. **(DELIBERA N.5)**

Punto n. 6

Richiesta concessione in uso palestra ASD "Olympia Basket Pomigliano"- periodo settembre 2023giugno 2024

Il consiglio di istituto approva all'unanimità la concessione della palestra nei giorni, negli orari e alle condizioni stabilite. (DELIBERA N.6)

Punto n. 7

Richiesta degli alunni del plesso Santa Maria del Pozzo di poter donare all'IS una cassa amplificata con pedana e due microfoni

Il Consiglio di Istituto delibera all'unanimità la richiesta di donazione. (DELIBERA N.7)

Punto n.8

Varie ed eventuali

Avendo esaurito gli argomenti da trattare, la seduta è chiusa alle ore 18.30

La Segretaria II Presidente

Prof.ssa Anna Maria Allocca sig. Vincenzo Sorrentino